
   

 

UAB KLAIPĖDOS REGIONO ATLIEKŲ TVARKYMO CENTRAS 

Įmonės kodas163743744. Liepų g. 15, 92138 Klaipėda. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vadovaudamasi Akcinių bendrovių įstatymo 34 straipsnio 2 dalimi ir 37 straipsnio 3 dalimi, 

Bendrovės įstatų 18 punktu, bendrovės valdyba 

NUSPRENDŽIA:  

1. Paprastai dėl komandiruotės, nedarbingumo, atostogų ar kitos priežasties nesančią bendrovės 

direktorę pavaduoja direktorės pavaduotoja Ramunė Šličienė,  jai nesant – direktorės pavaduotoja 

Gražina Eimantaitė, o jai nesant - Finansų ir ekonomikos skyriaus vadovė Milda Petrauskaitė. 

2. Pripažinti netekusį galios valdybos 2023 m. sausio 12 d. sprendimą „Dėl bendrovės direktoriaus 

pavadavimo eilės“. 

 

  Valdybos nariai: 

 

   Ramūnas Povilanskas 

 

   

   Edvardas Simokaitis  

   

    

   Renata Chockevičienė 

 

 

 

V A L D Y B A  

 SPRENDIMAS 

DĖL BENDROVĖS DIREKTORĖS PAVADAVIMO EILĖS 

2023 m. balandžio 13 d. 

Nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vadovė Agnė Rajeckienė
Dokumento pavadinimas (antraštė) VALDYBOS SPRENDIMAS DĖL BENDROVĖS

DIREKTORĖS PAVADAVIMO EILĖS
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-14, (1.8.)-3R-130
Adresatas –
Registratorius Sekretorė - administratorė Kristina Narkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-04-14 09:57:58
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-04-24 atspausdino Sekretorė - administratorė Kristina
Narkienė

Nuorašas tikras
UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras
2023-04-24


		2023-04-13T12:23:40+0000
	Sprendimo priėmimas


		2023-04-13T13:18:19+0000


		2023-04-13T13:37:11+0000
	Sprendimo priėmimas




